

Příloha č. 12

Zjednodušený rozpočet varianty úplné likvidace potrubí.

Účel: **Diplomová práce**
 Zpracoval: **Václav Jíra**

Poř. číslo	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Cena	
					Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	7
1	02911	GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ RUŠENÉ KANALIZACE	h	10,00	4 650,00	46 500
		Z HMG = 10 h				
		2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
2	113138	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH	m3	172,80	879,00	151 891
		Položka zahrnuje: řezání vrstev vozovky, bourání a veškerou manipulaci s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.				
		172,8 m3 (konstrukce vozovky)				
		2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
3	13273	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I	m3	556,8	249,00	138 643
		Hloubení rýh šířky 800 mm včetně pažení				
		556,8 m3 (výkop)				
		2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
4	13274	BOURÁNÍ RUŠENÉ KANALIZACE	m3	96,00	249,00	23 904
		Použita položka pro hloubení rýh				
		0,8*0,25*480 = 96 M3				
		2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
5	45169	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE STABILIZOVANÉHO POPÍLKU	m3	253,44	1 790,00	453 658
		Zásyp rýh stabilizátem po vrstvách tl. (200,200,150 mm) včetně průběžného hutnění po vrstvách				
		Celkem 253,44 m3 (včetně nakypření)				
		2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
6	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	m3	576,00	106,00	61 056
		Zásyp rýh zeminou po vrstvách tl. 250 mm včetně průběžného hutnění po vrstvách				
		Celkem 576,00 m3 (včetně nakypření)				
		2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny				
CELKEM						875 652

Kč bez DPH 875 652
 DPH (21%) 183 887
 Kč včetně DPH 1 059 539